
   
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

ex S.M. “DOMENICO SAVIO” 
Via D. Di Giura - RIONE RISORGIMENTO – 85100 Potenza - C.F. 96072660762 - Tel. 0971/ 441994 (centralino)  

Scuola Primaria tel. 0971/442075 - Scuola Infanzia tel. 0971/51636 - Cod. IPA istsc_pzic89600n –Codice Univoco UFL12L 
- email: PZIC89600N@istruzione.it - PZIC89600N@pec.istruzione.it -sito internet: http://www.icdomenicosaviopz.edu.it 

 
 

Agli ASPIRANTI- Graduatorie III Fascia 
All’ALBO 
Al sito WEB 

 

 

Oggetto: D.M. n. 89 del 21.05.2024: procedura di aggiornamento delle graduatorie di  
circolo e d’istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio 2024/27.  
Pubblicazione graduatorie provvisorie 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
 
 VISTA la nota dell’USR ambito territoriale di Potenza Uff. III, prot. n. 8805 del 01/08/2024 

con la quale si disponeva da parte di tutte le istituzioni scolastiche la pubblicazione 
delle graduatorie provvisorie per il giorno 13/08/2024; 

 
AI SENSI del D.M. n. 89 del 21/05/2024- procedura di aggiornamento delle graduatorie 

di circolo e d’istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio 2024/2027; 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto di terza fascia del 
personale ATA per il triennio 2024/2027. 
 
Le graduatorie pubblicate sono soggette agli effetti delle norme sulla privacy 
(D.Lvo196/2003) e pertanto non contengono dati personali e sensibili. 
 
Come stabilito dall’art. 8 del D.M. 89 del 21/05/2024: 
 
1.Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo 
al Dirigente della Istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento.  
 
2. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria 
provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori 
materiali”, ossia entro venerdì 23 agosto 2024. 
 
I candidati potranno visualizzare la propria posizione collegandosi al sito di questa 
istituzione scolastica, https://www.icdomenicosaviopz.edu.it/ e nella sezione “Albo Pretorio”. 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Daniela NOVELLI 
 Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione 

digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:PZIC89600N@istruzione.it%20-%20PZIC89600N@pec.istruzione.it%20-sito
http://www.icdomenicosaviopz.edu.it/
https://www.icdomenicosaviopz.edu.it/



		2024-08-12T11:57:55+0200
	DANIELA NOVELLI




